
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : DAUX-COLLEGE AUSSONNE Ligne N° : S7100
Marché (année de notification-durée) : Transporteur : Km en charge : 13 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

DAUX
1. ABCG 1044 Les Fourtous 07:50
2. Ch Fourtous/Pouverère/N°510 07:52
3. ABCGn0199 Stade 07:54
4. ABCG 0854 Chemin des Châteaux 07:58
5. R de la République n°69 07:59

MERVILLE
6. Rte Daux n°850/AB 08:08
7. R Bois de Bayler/AB 08:10

AUSSONNE
8. Collège Germaine Tillon 08:20

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2021

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=67559&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : DAUX-COLLEGE AUSSONNE Ligne N° : S7100
Marché (année de notification-durée) : Transporteur : Km en charge : 13 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

AUSSONNE
1. Collège Germaine Tillon 17:17 13:27

MERVILLE
2. R Bois de Bayler/Lot Lartigue 17:18 13:28
3. Rte Daux n°850/AB 17:20 13:30

DAUX
4. R de la République n°69 17:25 13:35
5. ABCG 0854 Chemin des Châteaux 17:26 13:36
6. ABCGn0199 Stade 17:28 13:38
7. Ch Fourtous/Pouverère/N°510 17:30 13:40
8. ABCG 1044 Les Fourtous 17:32 13:42

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2021

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=67560&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


